
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów. 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz.40 ze 
zm.) oraz § 59 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Niechlów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 6562 z dnia 02 grudnia 
2020 r. ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 5 osób. 

§ 2. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni: 

1) Szymon Fila 

2) Marcin Marek 

3) Natalia Słabik 

4) Paweł Tupiec 

5) Henryka Wilk 

§ 3. Traci moc: 

1) Uchwała Nr II/3/2018 Rady Gminy Niechlów z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

DARIUSZ TUPIEC 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC2C240-F013-417B-B60E-9919DBB3B66A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy – w celu kontrolowania działalności 
wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy powołuje komisję rewizyjną. 
Jest to jedna z komisji stałych rady gminy (komisja obowiązkowa). Zgodnie z § 60 Statutu Gminy Niechlów 
Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego i co najmniej dwóch członków. Maksymalną liczbę 
członków Komisji Rewizyjnej ustala Rada w stosownej uchwale. Mając na uwadze powyższe podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC2C240-F013-417B-B60E-9919DBB3B66A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


